[bookmark: _GoBack]
	 

	(Полное наименование оператора)

[bookmark: numberPlace] Руководителю
____________________
 № ____________________ от ____________________
Ответ на запрос
о предоставлении персональных данных работника
[bookmark: e1B898A78]Настоящим сообщаем, что гражданин государства ____________________:   ____________________, паспорт гражданина ____________________:  ____________________.
Документ, подтверждающий право пребывания (проживания) в РФ: ____________________, ____________________
зарегистрирован(а) по адресу: ____________________,
[bookmark: e3D981A07]работал(а) в ____________________, расположенного по адресу: ____________________, ИНН ____________________, ОГРН ____________________,
с ____________________ (приказ № ____________________ от ____________________) по ____________________ (приказ № ____________________ от ____________________),
 в должности (профессии) ____________________.
Также сообщаем:

	№п/п
	Иные персональные данные работника
	Реквизиты документа

	1.
	 
	 

	____________________
	____________________

	(подпись)

1